Assembléia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

PORTARIA MD N° 147ll^\l

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor ORLANDO EVANGELISTA CRUZ, matrícula n" 25.127, 03

(três) meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 04/03/2012 a

04/03/2017, nos termos do artigo 2° da Lei Complementar n° 59, de 03.02.1999, que

será usufruída nos períodos de 03/07/17 a 01/08/17; 02/10/17 a 31/10/17 e de 01/12/17

a 30/12/17, conforme consta no Processo protocolado sob n.° 011.642/2017, de

13/01/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de abril de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

erme

Dep. GUILHERME MALUF 1° Secretário

Secretaria de Gestio de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av.André Antonio Maggl, Lote 06, S/N, Setor A,CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá-MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307
e-mail: sgp@aLmt.gov.br

Dados lançados na
VídaTuncional

SemdoTTTnatricula
ôEAPESGPALMT